CÓDIGO DO CERTIFICADO: F1XR3-XNPE8-20ARE-4WR09 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F1XR3-XNPE8-20ARE-4WR09

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CAPACITAÇÃO EM PRIMEIROS SOCORROS
PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE DOENÇAS NA ATENÇÃO BÁSICA", de autoria de
GABRIEL  MIRANDA  CONCEIÇÃO,  CARLOS  ALEXANDRE  TEIXEIRA  ALVES  E  MARIA  LUIZA
ALBUQUERQUE FERREIRA DE PAULA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante
o I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde, transmitido no período de 10 a 13 de junho
de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO